filie nobilis mulieris Catherine de Tiberia relute quoda petri Enriques pre-  
 sidis adelantado muncipati de murcia domitelle in ciuitate Hispani Comoran-  
 tis nobis exposito. D ipsa Catherine feroce devotione accusa Cupiensqz te-  
 rena in celestia et transitoria in eterna felici rorertura Comitare deside-  
 rabat in Ciuitate Hispani ad qua ex diuersis mundi partibus magna in dies  
 fideliis Confluebat multitudo de bonis sibi adeo collatis vnde hospitale  
 pauperum Constitui et edificari faceret illudqz Competenter docimur nos  
 ipsius Catherine in capite supplicationibus inclinati sibi in aliquo loco ad id  
 Comodo et decenti infra limites parochie Collationis muncipate parro-  
 chialis ecclesie steterine hispalensis vnde hospitale pauperum sub quinque vul-  
 neris dñi nostri ihu Christi in quo pauperes et aliae miserabilis persone benig-  
 ne recipi et Caritatine tractari infirmis Curari et eis in eoz necessi-  
 tatisbus subueniri possent Cum una capella sub invocatione predita ac Cam-  
 panili humili Campana et cimenterio in quo infirmorum et aliarum personarum  
 in eod hospitali pro tempore decendentium illiusqz officia et historiqz  
 Corpora sepeliri libere et licite valearent et alijs officiis necis Constituerent  
 dict edificandi per alias mas bras licentia et facultatem Concessimur  
 non ihdita Capella dono Capellano pro domino Capellano qui per se vel alio  
 idoneum presbiterum singularis diebus dono missam inibi celebrare teneretur  
 crepimus et instituimus absqz tamen aliusne prejudicio ac Capellane et  
 hospitali predittis pro eoz doce omnia et singularia fustus redditus et pro-  
 ventus et alia bona ad id per ipam Catharinam Concedenda et assignanda  
 ex tum prout ex ead die et ecomerso perpetuo applicamus et appro-  
 priamus et qd in capella et hospitali huius singulis annis in die dominica pas-  
 ce Resurrecionis eiusdem dñi nostri ihu Christi sumediat sequenti que in alibi  
 dicitur festid Quinqz vulneris Christi solemniter celebrare po-  
 set et debaret quodqz monasteriu sti Iheronimi per porem soliti  
 Iheronimi et domini beate marie delas tenuis extramitos hispalensium fratrum  
 eiusdem sti Iheronimi et cataphys ordini priorum pro tempore electos et  
 unus canonicus ecclesie Hispani vel aliqua alia illius persona in ecclesiastica  
 dignitate constituta quaelque ad id per dilectos filios dictae Ecclesie hispalensis  
 annuatim ergo et deputari deberent hospitalis et Capelle predicatorum  
 patronum et gubernatorum essent et esse illosqz bona et personas Regre-  
 re et gubernare illaqz et illas ac Capellam pro tempore preditas pro tempore  
 obtinente visitare et Corrigere ac Capellam in dicta Capella et quosdam  
 officiales et servitores hospitalis huius ad eorum mutu depitare posse  
 et amouere libere possunt et valerent nec non qd collatio dicti Capella-  
 me seu Capellam ad illud deputatio tunc et quotiens illud percessit vel de-  
 cessit Senquam aliadmissione illud pro tempore obtinentis aut eius per  
 eosqz patrinos ab illa pro tempore facta amotione vel alias quolycauod  
 varare contigeret per ipos ipsos patrinos in suum Congregato vel duos  
 et eis belique absente fieri valeret. Ut collatio seu deputatio huius  
 sit facta Valida et effata existeret ipaqz Capellam per locum hodi

nari aut quenquam alio preter dictos patronos quamvis etiam sedis apostolice  
autante seu per se dem ipam Confessi et hospitalis huius aliorum Compti seu  
comendari vel in titulo seu administratione Concedi ac sub gratijs ex-  
petatis specialibus vel generalibus reservationibus Complicandi et qd  
Consanguinei Scheredes vel subcessores dite Catherine vel aliqua alia  
flosa etiam quenquam statu vel conditione foret etiam praetotudo  
nationis et fundationis huius vel quamvis alia ratione seu causa de hospi-  
tali et Capella predicatoris ac illoqz bonis eozqz legimie et gubernacionis  
se impedire nullo modo possent sed ipsius Consanguineis seu heredibus  
ea quod probono legimie et statu dicti hospitalis expedire cognoscere eis  
patronis significare et super hoc corp consentiis onerare tamen literis  
inter alia statutis et ordinacionis prout in eius lris de sup Confessis ple-  
nino Contractur. Cum uite sicut exhibita nobis impetr pro pte dicta  
Catherine petitio Continebat uicem facti Capitulii vna canonici seu alia  
personis in dignitate Constitutis huius annuationis eligendi et deputandi  
ac premissa una cum dictis poribz exequendi acceptare fecerunt et pro  
pte prefata Catherine nobis fuit humilietz supplicatio ut ne pia eius or-  
dinatio huius propter ea impeditur loco Canonici seu persone per Ca-  
pitulium eligende huius priore monasterij per priorem soliti gubernari sti-  
ffidri ordinis sancti Iherosolymij et dicti predicatoris deputare aliasqz in pre-  
missis oportune prouidere de benignitate apostola dignazemur. Nos iu-  
tiz prefatam Catherine a quibus suis excommunicacionis suspensionis et ini-  
terdicti alijsqz Ecclesiasticis sententiis censuris et penis a iure delabhoie  
quamvis occasione vel causa latere sibi quisquis quomodo finis data existit ad effec-  
tum pucium dum tempat consequenda hanc serue absoluente et absoluta  
fore censentes huius supplicationibus inclinati priore monasterij sancti  
Iffidri pro tempore existente loci Canonici seu persone in dignitate ecclae-  
sistica Constitute per Capitulium eligende huius aperte auctoritate thenore  
prout deputamus ac leas predictas valere determinamus in omnibus et  
per omnia perinde a si in illis patiens et gubernatoris hospitalis et Ca-  
pelle et aliorum premissorum executoris in Capitulio seu deputando ab  
eis sed prior monasterij stiiffidri huius una cum alijs duobus poribz  
deputatus fuisset. Nec non prefata Catherine ut dictum Capellam  
postquod Constructa fuerit si adhuc Constructa non sit per quenquam  
antistites quam et Communionem dicti sedis habentem Consecrari ac  
timptem beneplaciti facere possit licencia eadz auctoritate Concedimus  
non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus apostolice non omnibus  
illis que in dictis lris voluntatis non obstat ceterisqz Contrariis qbusdamqz  
Nulli ergo omnino homini licet hanc paginam in re absolutoriis  
deputationis Constitutionibus et Concessioneis interfingere vel ei ausu teme-  
ratio Contare. Si quis autem hoc attemptare presumperit Indignati-